

ArtNr. 395374 COPPENRATH HASELNUSSRINGE GEBÄCK 200 G

ANGABEN NACH LMIV:

Krosses Haselnussgebäck

Hersteller:

Coppenrath Feingebäck GmbH

Telgweg 14, 49744 Geeste / Groß Hesepe

Netto-Inhalts-/Füllmenge: 200 G

Herkunft: Keine Angabe

Zubereitungshinweise:

Keine weitere Zubereitung

Zutaten:

WEIZENMEHL, Palmfett, Zucker, 6% HASELNÜSSE, HAFERFLOCKEN, VOLLEI, Bourbon  
Vanilleschotenpulver, SOJAMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Salz Kann Spuren von Milch und  
anderen Schalenfrüchten enthalten

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

- > Eier und Eierzeugnisse
- > Soja und Sojaerzeugnisse
- > Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
- > Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
- > Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Nährwertangaben (pro 100g/ml):

Ballaststoffe: 2,00 g

Brennwert (Kilojoule): 2285

Brennwert (Kilokalorien): 547

Eiweiß: 6,80 g

Fett: 32,00 g

Gesättigte Fettsäuren: 14,00 g

Kohlenhydrate: 57,00 g

Salz: 0,50 g

Zucker: 22,00 g